—1—

苏委教办函〔2023〕7号

省委教育工委办公室关于做好
2021—2022年度高校党建工作创新奖
和 2022年度高校最佳党日活动
优胜奖申报工作的通知

各高校党委：

为进一步树牢大抓基层鲜明导向，总结推广高校基层党组织

开展工作的经验做法，提升高校基层党建工作质量，省委教育工

委将继续组织评选高校党建工作创新奖 100项左右、最佳党日活

动优胜奖 150项左右。现将申报工作有关事项通知如下。

一、申报高校党建工作创新奖事项

1. 申报条件。2021—2022年度高校二级党组织、基层党支

部围绕增强政治功能、组织功能，在创新党建工作制度机制和方

式方法等方面的创新做法和经验。所报项目需经过一段时间的实

践检验，成效明显，有利于推动解决党建工作中的重点难点问题，

有较强的示范推广价值。

2. 申报名额。本科院校每校 1—2项；高职（专科）院校每

校 1项。

—2—

3. 材料要求。填写《2021—2022年度高校党建工作创新奖

申报简况表》（见附件 1）；形成 2500字左右申报材料，主要包

括：创新的背景与动机，具体做法及创新点，主要成效及经验启

示。

二、申报高校最佳党日活动优胜奖事项

1. 申报条件。2022年度高校二级党组织、基层党支部开展

的党日活动，要求聚焦党建、主题突出、形式新颖、富有实效，

党员参与率超过 95%，对本单位人才培养、教学科研、社会服务、

文化传承创新等工作有积极推动作用，有较高的学习借鉴意义。

2. 申报名额。本科院校每校 1—2个；高职（专科）院校每

校 1个。

3. 材料要求。填写《2022年度高校最佳党日活动优胜奖申

报简况表》（见附件 2）；形成 2500字左右申报材料，主要包括：

活动主题与设计思路，活动组织实施过程，活动特色及主要成效。

三、有关要求

各高校要先在校内组织评选，并在一定范围公示无异议后，

于 5月 10日前，使用各高校“党建 03”固定账户，通过“高校思想

政治工作平台”（https://fuwu.sizhengwang.cn/control/login）报送

上述材料电子文档和盖章扫描件。

联系人：范全越、陈超，联系电话：025—83335657。

附件：1. 2021—2022年度高校党建工作创新奖申报简况表

2. 2022年度高校最佳党日活动优胜奖申报简况表

—3—

（此页无正文）

省委教育工委办公室

2023年 3月 27日

（此件主动公开）

—4—

附件 1

2021—2022年度高校党建工作创新奖申报简况表

高校
创新项目

名称

党组织

名称

党组织

负责人
创新点 具体做法 实际成效

填写规范全
称

填写全称，如：
**大学**学院
**党支部

不使用“中
共……委员会”
的表述

（300字以内） （300字以内）

—5—

附件 2

2022年度高校最佳党日活动优胜奖申报简况表

高校
党日活动

名称

党组织

名称

党组织

负责人

参加活动

人数（参与率）
活动内容摘要

填写规范全
称

填写全称，如：
**大学**学院**
党支部

不 使 用 “ 中
共……委员会 ”
的表述

（300字以内）